- 1 - V
5.0
Nutenkeile
KARL SCHUPP AG  CH-8302 Kloten   Tel +41 43 288 10 10   info@schupp.ch   https://schupp.ch
Art.Nr.
Breite x
Höhe
[mm]

NKH602
0
⚫ 6,0 x 2,0
NKH602
5
* 6,0 x 2,5
NKH603
0
⚫ 6,0 x 3,0
Art.Nr.
Breite x
Höhe
[mm]
NKH6040 ⚫ 6,0 x 4,0
NKH6045 * 6,0 x 4,5
NKH6050 ⚫ 6,0 x 5,0
NKH6060 ⚫ 6,0 x 6,0
NKH7020 ⚫ 7,0 x 2,0
NKH7025 * 7,0 x 2,5
NKH7030 ⚫ 7,0 x 3,0
NKH7035 * 7,0 x 3,5
NKH7040 ⚫ 7,0 x 4,0
NKH7050 ⚫ 7,0 x 5,0
NKH8020 * 8,0 x 2,0
Art.Nr.
Breite x
Höhe
[mm
NKH8025 * 8,0 x 2,5
NKH8030 ⚫ 8,0 x 3,0
NKH8040 ⚫ 8,0 x 4,0
NKH8050 * 8,0 x 5,0
NKH9025 * 9,0 x 2,5
NKH9050 ⚫ 9,0 x 5,0
NKH10050 ⚫ 10,0 x 5,0
NKH11055 * 11,0 x 5,5
NKH12060 * 12,0 x 6,0
Nutenkeile
Halbrunde Nutenkeile aus Holz
Material: gedämpftes Rotbuchenholz
Aufmachung: Bünde zu 100 Metern